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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1939

Auteur(s) : Osbert de Cailly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1185...

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Confirmation par Osbert de Cailli du don de Bernard du Fossé au Mesnil-Besnard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Le Cacheux  Paul, Chartes du prieuré de Longueville, de l’ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures
à 1204, Rouen-Paris, Société de l’histoire de la Normandie, 1934, n° XXVIII, p. 38-39.

Dissertation critique
Datation proposée par p. Le Cacheux. Robert est mentionné comme prieur dans la bulle du pape Urbain III, qui
se place entre nov. 1185-oct. 1187 (p. 39, n. 1).

Texte établi d’après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Osbertus de Calleio concedo donum quod Bernardus de Fossato donavit
priori omnique conventui ecclesie Sancte Fidis de Longavilla scilicet apud Mesnilbernart, quod est de feudo
meo, pro amore dei et pro salute anime me[e] et ante[ce]ssorum meorum et quod ego et uxor mea et heredes
mei simus in orationibus ejusdem ecclesie et omnium ecclesiarum ordinis cluniacensis per quasdas (sic) botas
de recognitione michi et heredibus meis ut libere et quiete absque omni querela et servitio possideant predictam
elemosinam. Testibus his. Willelmo de Bellocampo senescallo meo, Ricardo de Mesnil, Rogero de Frellevilla,
Rogero de Etavilla, Goscelino de Calleio, Hugone preposito de Calleio, Roberto Hardel, Rogero clerico, Radulfo
presbitero ; de parte monachorum, ipso priore Roberto Longeville, Roberto sacrista, Odone cellerario, Bernardo
Vistel, Roberto de Luxoviis et Rogero Hose famulis ipsorum cum multis aliis.